

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Center Bergmann  
 Fabian Bergmann  
 Hasenkamp 33  
 25482 Appen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401921  
 Kundennr.: 16993  
 Datum: 21. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220402309 vom 21.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001057</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	63771		<b>Aspöck Anschlusskabel</b> <b>DC-Kabel</b> Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, DC-Kabel 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, DC-Kabel 2 x Abgang DC 3,0 m DC-Kabel  DC-Kabel  DC-Kabel	1	Stück	16,50	16,50
2	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> <b>DC-Kabel</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm DC-Kabel Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, DC-Kabel Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ DC-Kabel Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,68	29,68
3	20233		<b>Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm</b>	100	Stück	0,18	18,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>DC-Kabel</b> Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 DC-Kabel Stahl verzinkt DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg				
4	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> <b>DC-Kabel</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig DC-Kabel Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, DC-Kabel schwarz, Kunststoff DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,19	3,80
5	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> <b>DC-Kabel</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit DC-Kabel Stahl verzinkt DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,37	11,10
6	64183		<b>BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1</b> <b>DC-Kabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg	50	Stück	0,70	35,00
7	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> <b>DC-Kabel</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen DC-Kabel (1-fach/2-fach), Kunststoff DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,11	31,10
9	40452		<b>Klapptritt 170 x 155 mm</b>	4	Stück	9,19	36,76

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>DC-Kabel</b> Klapptritt 170 x 155 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,80 kg				
10	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b> <b>DC-Kabel</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>192,84</b>
19% MwSt.							36,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>229,48</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401921 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,190**Lief. an Adresse**Anhänger Center Bergmann  
Fabian Bergmann  
Hasenkamp 33  
25482 Appen  
Deutschland